2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
РЕШЕНИЕ

2023 года                                                                                                                                                  №
	О формировании Муниципального совета муниципального района

«Красногвардейский район» срока полномочий 2023 – 2028 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район, на основании решений земских (городского) собраний Красногвардейского района, Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:

1. Сформировать Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» срока полномочий 2023-2028 года в составе 30 человек согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области (biryuch-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
Председатель Муниципального совета
         Красногвардейского района                                                 Л.Н. Митюшин

	Приложение

к решению Муниципального совета Красногвардейского района

от 20 сентября 2023 г.

 № _____

Муниципальный совет

муниципального района «Красногвардейский район»

срока полномочий 2023-2028 годов
	№ п/п
	Наименование земских (городского) собраний Красногвардейского района
	Фамилия, Имя, Отчество члена МС

	1.
	депутаты городского собрания городского поселения

«Город Бирюч»
	Лихолетов

Владимир Егорович

	2.

	Рубцова

Елена Анатольевна

	3.
	депутаты земского собрания Валуйчанского сельского поселения
	Заруцкая

Светлана Ивановна

	4.

	Кучеренко

Лидия Ивановна

	5.
	депутаты земского собрания Верхнепокровского сельского поселения
	Черменева

Екатерина Михайловна

	6.

	Нечаев

Виктор Иванович

	7.
	депутаты земского собрания Верхососенского сельского поселения
	Толстых

Елена Николаевна

	8.

	Титова

Оксана Анатольевна

	9.
	депутаты земского собрания Веселовского сельского поселения
	Александрова

Елена Петровна

	10.

	Костева Людмила Александровна

	11.
	депутаты земского собрания Засосенского сельского поселения
	Лисавцова

Татьяна Петровна

	12.

	Андрющенко

Светлана Владимировна

	13.
	депутаты земского собрания Калиновского сельского поселения

	Хорошилова

Зоя Васильевна

	14.

	Иванцова

Любовь Ивановна

	15.
	депутаты земского собрания Коломыцевского сельского поселения

	Митюшин

Леонид Николаевич

	16.

	Коровин

Алексей Юрьевич

	17.
	депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения

	Митусова

Марина Борисовна

	18.

	Митусов

Максим Юрьевич

	19.
	депутаты земского собрания Марьевского сельского поселения

	Ковалева

Людмила Николаевна

	20.

	Серикова

Татьяна Александровна

	21.
	депутаты земского собрания Никитовского сельского поселения

	Багринцев Александр Владимирович

	22.

	Боднарашек

Андрей Танасьевич

	23
	депутаты земского собрания Новохуторного сельского поселения

	Ревенко

Елена Владимировна

	24.

	Гукова

Елена Владимировна

	25.
	депутаты земского собрания Палатовского сельского поселения
	Черкасова

Антонина Васильевна

	26.

	Гребенкин

Михаил Петрович

	27.
	депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения

	Винникова

Юлия Васильевна

	28.

	Камалян

Эрнест Гариевич

	29.
	депутаты земского собрания Утянского сельского поселения
	Жидких

Владимир Данилович

	30.

	Букша

Василий Анатольевич